
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

  Istituto Comprensivo “Casalinuovo – Catanzaro Sud” 
C.M. CZIC86000N – C.F. 97061440794 – Codice Univoco UFQ2GB 

Via Stretto Antico, 29 88100 Catanzaro (CZ) 

Telefax. 0961/32873 E-mail: czic86000n@istruzione.it  
PEC: czic86000n@pec.istruzione.it Web: www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it 

 

Data e protocollo: vedi segnatura 
All’Albo Online 

   Categoria: Bandi e gare  
Amministrazione Trasparente 

  Categoria: Bandi di gara e contratti 
Al sito Web della scuola: www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA relativa al reclutamento di personale 
interno in qualità di DOCENTI ESPERTI E TUTOR PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM e 
PER IL MULTILINGUISMO relativo al Progetto finanziato con i Fondi PNRR – Missione 4: Istruzione e 
ricerca- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. 65/2023) finanziato dall’Unione europea 

CUP: I64D23002240006 
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-35845 
Titolo progetto: “Orizzonti STEM. Esplorare nuovi linguaggi" 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’avviso interno di selezione Prot. n. 1807 del 07/03/2024;  

ACCERTATE    le domande pervenute nei tempi stabiliti e corredate dall’apposita documentazione; 

VERIFICATA    la documentazione relativa alle candidature pervenute;  

VISTO  Il Decreto di costituzione della Commissione per le candidature del Gruppo di Progetto, 

Prot. 2158 del 19/03/2024 e la successiva integrazione, Prot. 2224 del 21/03/2024; 

VISTO  il verbale della Commissione, Prot. 2243 del 22 marzo 2024, per la valutazione delle 

istanze, pervenute da parte del personale interno, in qualità di docenti esperti/tutor 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. 65/2023); 

VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di personale 

interno in qualità di docenti esperti e tutor per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e 

per il Multilinguismo, Prot. n. 2244/IV.5.6 del 22/03/2024; 

PRESO ATTO  che, entro il termine di 7 giorni, non è stato avanzato alcun ricorso, 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002424/U del 03/04/2024 10:53IV.5.6 - PNRR

mailto:czic86000n@istruzione.it
mailto:czic86000n@pec.istruzione.it
http://www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it/
http://www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it/


 

DECRETA 
 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria DEFINITIVA relativa al reclutamento di 

personale interno in qualità di DOCENTI ESPERTI E TUTOR PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER 

LE STEM e PER IL MULTILINGUISMO relativo al Progetto finanziato con i Fondi PNRR – Missione 4: 

Istruzione e ricerca- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi “Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” (D.M. 65/2023) finanziato dall’Unione europea 

Graduatoria Tutor 

 

N. Nome e cognome Punteggio totale Assegnazione modulo 

1 Potente Fabio 58 N° 11 

2 Scalese Paola 56 N° 19 

3 Giampà Ilenia 46 N° 12 

4 Condorelli Maria Rosaria 43 N° 3 

5 Brancatisano Antonietta 39 N° 16, N° 13 

6 Gallippi Marco 39 Individuato in qualità di esperto nello stesso modulo 

7 Binante Santa Serenella 38 N° 17 

8 Costantino Giovanna 37 Modulo già assegnato 

9 Procopio Annamaria 36 N° 4 

10 Santarcangelo Vitalba 35 N° 6 

11 Mirarchi Maria Elena 34 N° 14 

12 Parentela Andrea 33 N° 15 

13 Corosoniti Valentina 30 N° 7 

14 Ioele Giorgia 28 N° 18 

15 Scarfone Bruno 28 N° 8 

16 Battaglia Anita 25 N° 1 

17 Capicotto Valentina 25 N° 9 

18 Gullì Vincenzo Valerio 15 N° 10 

19 Ventriglia Antonella 15 Modulo già assegnato 

20 Azzaro Maria 14 N° 2 

21 Mirabelli Loredana 13 N° 5 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

 
N. Cognome e nome docente Punteggio 

totale 
Assegnazione modulo 

1 Sacco Barbara 66 N° 13, N° 14 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002424/U del 03/04/2024 10:53IV.5.6 - PNRR



2 Catanzaro Mariangela 51 N° 18, N° 19 

3 Baldo Paola 50 N° 9 

4 Feudale Alessandro  45 N° 11 

5 Di Lorenzo Mariacristina 43 N° 4, N° 5 

6 Mirarchi Maria Elena 43 N° 6 

7 Costantino Giovanna 40 N° 16 

8 Tropea Antonio 37 N° 3 

9 Gregorace Elisabetta 37 N° 2, N. 10 

10 Gallippi Marco 31 N° 15 

11 Amoroso Morena 28 N° 7 

12 Stranieri Pasqualina Pamela 27 N° 12 

13 Capicotto Valentina 26 N° 1 

14 Fratto Angela 25 N° 17 

15 Ventriglia Antonella 22 N° 8 

 

 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito Web dell’Istituto www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it, nella 

Sezione Albo online, Bandi e gare e nella Sezione di Amministrazione Trasparente, Bandi di gara e 

contratti. 

 

        Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa RICCIO Maria 

(Documento firmato digitalmente  
 ai sensi del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii) 

I.C. CASALINUOVO CZ SUD - C.F. 97061440794 C.M. CZIC86000N - A81ABC5 -  AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002424/U del 03/04/2024 10:53IV.5.6 - PNRR

http://www.iccasalinuovocatanzarosud.edu.it/

		2024-04-03T10:55:11+0200
	RCCMRA68C49E050V




